PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEMUSA

Portaria nº 282/DA/GAB/SEMUSA                          Porto Velho, 23 de Novembro de 2017

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 2.185/I de 25 de

Agosto de 2017 que lhe foram conferidos pelo Prefeito, através do inciso XVI, artigo 87 da Lei

Orgânica do Município.

R E S O L V E:

Art. 1° - SUBSTITUIR as portarias 042/GAB/SEMUSA/2017 e 184/DA/GAB/SEMUSA/2017, as

quais aduzem sobre Comissão Permanente de Recebimento de Materiais de Consumo.

Art. 2º  – Designar os servidores abaixo nomeados para sob a presidência do primeiro, compor a

Comissão de Recebimento de Material de Consumo, desta Secretaria Municipal de Saúde.

➢ Joseane Pedraça Lopes – Presidente

➢ Alaor Serrat de Oliveira – Membro

➢ Cláudio Fernandes Alves – Membro

➢ Udermiçon de Moura – Membro

➢ Marcos Renan Araújo Vieira – Membro

➢ Flaviane Regis de Souza Santana – Membro

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor a partir data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Cumpra-se

ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES
Secretário Municipal de Saúde

Dec. 2.185/I

Rua: Avenida Governador Jorge Teixeira, nº 1146,  Bairro: Nova Porto Velho.

Fone: Departamento Administrativo – (69) 3901-29414– www. portovelho.ro.gov.br

CEP: 76.820-740 Porto Velho/RO